ne oferim ca, in conformitate cu prevederile gi cerinlele cuprinse in documentalia mai sus menlionatd, sd
executdm "Reparatia capital a cladirilor LiceulTeoretic <Alexei Mateeviciy din or.Cainari r-ul
Causani
cod cPV:414539Q,9:T

pentru suma fdrd TVA de - 898 050,0
Opt sute nouazeci opt mii cincizeci lei 00 bani

la care se adaugd taxa pe valoarea adaugatd in cuantum de - 179 610,0

Una suta sapteze..c-i noua mii sase sute zece lei 00 bani
1. Ne angajam ca, in cazul in care oferta noastrd esfe stabilitit cigtigittoare, sd incepem lucritrile cit mai